
MIĘDZYNARODOWE SPOTKANIE
PARTNERÓW - PORTO, PORTUGALIA

W dniach 16 i 17 listopada 2021 roku konsorcjum BTO spotkało się po raz pierwszy
bezpośrednio - "twarzą w twarz" na Międzynarodowym Spotkaniu Partnerów BTO w
pięknym Porto, w Portugalii. W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele każdego z 6

partnerów projektu.

Oprócz możliwości nawiązania trwałych relacji między partnerami konsorcjum,
spotkanie było silnie skoncentrowane na postępie kursu szkoleniowego BTO.

Ustalono jasny i zwięzły plan działania dotyczący konwersji treści nauczania na
bezpłatną platformę edukacyjną MOOC, który jest obecnie realizowany. 
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Potwierdzono, że następne spotkanie międzynarodowe BTO odbędzie się w
Bukareszcie w dniach 4-7 kwietnia 2022 roku. 

KURS MOOC "PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ W
SEKTORZE BŁĘKITNEJ TURYSTYKI"

Kurs dotyczący przedsiębiorczości w sektorze błękitnej turystyki został napisany
zgodnie z ramami metodologicznymi ECVET, dzięki czemu uczelnie mogą włączyć

go do swoich programów nauczania. Podniesienie przez studentów swoich
umiejętności zawodowych w zakresie błękitnej turystyki może skutecznie

zmniejszyć rozdźwięk między kwali�kacjami absolwentów, a zapotrzebowaniem
branży turystycznej.

Kurs jest obecnie w fazie konwersji do formatu MOOC, czyli platformy masowych,
otwartych kursów online. Studenci mogą oczekiwać, że doświadczenie uczenia się

będzie zawierało różne interaktywne narzędzia, takie jak �lmy wideo, animacje i
narzędzia komunikacyjne, takie jak fora, hangouty, a nawet blogi. 

Będzie on całkowicie BEZPŁATNY dla wszystkich studentów i absolwentów różnych
kierunków w powiązaniu z błękitną turystyką, ze szczególnym uwzględnieniem

przedsiębiorczości, a jego udostępnienie planowane jest na styczeń 2022 roku! Bądź
na bieżąco!

BĄDŹ W KONTAKCIE

Aby dowiedzieć się więcej o projekcie BTO, śledzić na bieżąco jego postępy lub
dowiedzieć się, jak możesz samemu wziąć udział w kursie, odwiedź stronę
internetową lub stronę na Facebooku i skontaktuj się z zespołem BTO!
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